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FERLZAS

LISTA E STAFIT AKADEMIK ME TE DREJTE VOTE

PER ZGJEDHJEN E ANETARIT TE KESHILLIT MESIMOR/SHKENCOR, QE DO
TE PERFAQESOJ PROGRAMIN E STUDIMIT.

FAKULTETI I ARTEVE TE APLIKUARA

Programi i studimit: Dizajn Grafik dhe Multimedia

Z

Emri dhe Mbiemri

Florit Hoxha

Lejla Ibrahimi

Bashkim Mustafa

Etleva Blakaj

Bashkim Musliu

Faton Spahiu

A A Bl e

Anylé Shala

Arben Térstena

Ismail Mehmeti

S|

0. | Lebibe Topalli

FAKULTETI I ARKITEKTURES, DIZAJNIT DHE TEKNOLOGJISE SE DRURIT
Programet e studimit:

1. Arkitekturé e Intererit dhe Dizajn i Mobilieve
2. Dizajni dhe Kontruskionet e Produkteve nga Druri
3. MSc Arkitektura e Gjelber dhe Dizajni i Interierit

1. Arkitekturé e Interierit dhe Dizajn i Mobilieve

Emri dhe Mbiemri

Arben Térstena

Muharrem Salihaj

Anylé Shala

Etleva Blakaj

Bujar Jashari
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Sokol Krasniqi




| Ramadan Topuzi

7.
8. | Gazmend Deda
9. Muhamet Ymeri

10. | Rrahim Sejdiu

11. | Lulzim Idrizi

12. | Feride Qorolli

13. | Gjelosh Vataj

14. | Ismajl Mehmeti

15. | Faton Spahiu

16. | Bashkim Thagi

17. | Kushtrim Cukaj

18. | Bashkim Musliu

19. | Bashkim Mustafa

20. | Valdete Loku Braha

21. | Arta Jashari Goga

22. | Ismajl Mehmeti

2. Dizajni dhe Kontruskionet e Produkteve nga Druri

Z

Emri dhe Mbiemri

Feride Qorolli

Lulzim Idrizi

Rrahim Sejdiu

Mubharrem Salihaj

Bashkim Musliu

Ramadan Topuzi
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Bujar Jashari

Bashkim Mustafa

Kushtrim Cukaj

b

0. Flamur Salihu

11. | Etleva Blakaj

12. Ismet Malsiu

13. | Anylé Shala

14. | Faton Spahiu

15. Arben Terstena

16. | Bashkim Thagqi

17. | Sokol Krasniqi 7k

18. | Valdete Loku Braha 5y

19. | Arta Jashari Goga




3.

MSc Arkitektura e Gjelbér dhe Dizajni i Interierit

Emri dhe Mbiemri

Agron Bajraktari

Ramadan Topuzi

Muhamet Ymeri

Rrahim Sejdiu

Bashkim Thagi
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Muharrem Salihaj

FAKULTETI I INXHINIERISE DHE INFORMATIKES

Programet

1.
2,
3.

Inxhinieri Industriale me Informatiké
MSc Inxhinieria dhe Menaxhimi i Prodhimit
Informatika e Aplikuar

Inxhinieri Industriale me Informatiké

Emri dhe Mbiemri

Valdete Loku

Anlylé Shala

Sejdi Hoxha

Bashkim Cerkini

Flamur Salihu

Ismet Malsiu

Afrim Loku

Muharem Salihaj
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Fakije Zejnullahu
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Bashkim Mustafa
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Milihate Aliu
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Fari Bushi
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Bujar Pira

=
e

Gijelosh Vataj
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Etleva Blakaj

e
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Labinot Topilla




2. MSc. Inxhinieria dhe Menaxhimi i Prodhimit

Z

Emri dhe Mbiemri

Mubharrem Salihaj

Bujar Pira

Sejdi Hoxha

Bashkim Mustafa

Aziz Rexhepi

Milihate Aliu

Gjelosh Vataj
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Labinot Topilla

3. Informatiké Aplikuar

3

Emri dhe Mbiemri

Valdete Loku

Anlylé Shala

Bashkim Cerkini

Fakije Zejnullahu

Bashkim Musliu

Gazmend Deda

Etleva Blakaj
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Aziz Rexhepi

9. | Muharrem Salihaj

10. | Arta Jashari Goga

11. | Fari Bushi

12. | Sokol Krasnigi

13. | Labinot Topilla

14. | Bashkim Mustafa

FAKULTETI I MENAXHMENTIT
Programi i studimit:

1. Menaxhimi i Biznesit dhe Ndérmarrésia

Nr Emri dhe Mbiemri
1. Etleva Blakaj
2. Afrim Loku
3. Feride Qorolli 4
4, Arbresha Meha '




Gazmend Deda

Leonora Haliti Rudhani

Arta Jashari Goga

5
6.
7. Ismail Mehmeti
8
9

Sejdi Hoxha

10. | Sokol Krasnigi

11. Arben Térstena

12. | Bislim Lekiqi

13. Bashkim Mustafa

14. | Agim Thagqi

15. Fari Bushi

16. | Valdete Loku

17. | Anylé& Shala

18. Bashkim Musliu

19. | Aziz Rexhepi

FAKULTETI 1 TURIZMIT DHE AMBIENTIT
Programet e studimit:

1. Menaxhment né Hoteleri dhe Turizém
2. MSc. Menaxhimi dhe Inovacioni né Turizém

1. Menaxhment né Turizém dhe Hoteleri

Emri dhe Mbiemri

3

Petrit Hasanaj

Blerina Bytyci

Anylé Shala

Feride Qorrolli

Leonora Haliti Rudhani

Arben Terstena

Bislim Lekiqi

Mimoza Zhubi
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Arbresha Meha
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Idriz Kovaci
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Agim Thaqi
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Arta Jashari Goga
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Bashkim Musliu
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Sokol Krasniqi
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Etleva Blakaj fi



16. | Artan Veseli
17. | Bashkim Mustafa
18. | Flamur Salihu
19. | Gazmend Deda
20. | Pajtim Rrustemi
2. MSc. Menaxhimi dhe Inovacioni né Turizém
Nr. | Emri dhe Mbiemri
1. Agim Thaqi
2. Artan Veseli
3. Petrit Hasanaj
4, Leonora Haliti Rudhani
5. Idriz Kovaci
6. Bislim Lekigi >
7. Arbresha Meha 3




